
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022111600201

201

Nº 215, quarta-feira, 16 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022 - UASG 927461

Nº Processo: 13/2022. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para serviços

de diagramação e design gráfico, pelo período de 12 (doze) meses em atendimento à

demanda da área de comunicação.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 11/11/2022 das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida da Liberdade, 1.000,

Liberdade - São Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/927461-5-00018-2022.

Entrega das Propostas: a partir de 11/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 29/11/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: .

ELLEN CRISTINA LOPES DE ARAUJO

Supervisora de Compras, Licitações e Contratos

(SIASGnet - 09/11/2022) 927461-02022-2022NE000030

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DEHOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

Processo Administrativo nº 64/2022.

O Senhor Sidney Fernandes Gutierrez, Diretor-Presidente do Conselho

Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo - CORE-SP,

HOMOLOGOU, em 09/11/2022, o resultado do Pregão Eletrônico nº 04/2022, para a

empresa: NETWORK SECURE SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ:

05.250.796/0001-54, os itens de 1 ao 13, no valor de R$ 430.560,00 (quatrocentos e

trinta mil e quinhentos e sessenta reais), cujo objeto é a contratação de solução de

tecnologia da informação e comunicação de SOLUÇÃO DE FIREWALL DE APLICAÇÃO,

ENDPOINT FORTINET e subscrição de licenças, com fornecimento de appliances,

licenciamentos, serviços de planejamento, instalação, configuração, testes, garantia,

suporte técnico e treinamento em sua última versão disponibilizada e atualizada pelo

fabricante, incluindo, garantia, suporte e atualização por 36 (trinta e seis) meses,

autorizando a devida contratação, com arrimo no art. 8º, XIV, decreto 10.024/19.

MAIKE ANDRÉ MARQUES

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-11-16T00:13:18-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




